様式第１号（第５条関係）

年  月  日

  高岡市長       あて

申請者 住所

氏名又は名称及び代表者氏名

高岡市新高岡駅周辺賑わい創出支援事業補助金交付申請書

   高岡市新高岡駅周辺賑わい創出支援事業補助金の交付を受けたいので、高岡市新高岡駅周辺賑わい創出支

援事業補助金交付要綱第５条第１項の規定により、関係書類を添えて補助金の交付を申請します。

 １ 補助金申請額   金          円

  ２ 補助事業の内容  ※該当する区分の左欄に「○」を記入

 区分 内容

 トレーラーハウスを用いた仮

設店舗による飲食・物販等のサ

ービス提供事業

【提供するサービス内容】

移動販売車を用いた飲食、物

販等のイベント事業

【イベント内容】

  ３ 補助対象期間       年  月  日 ～  年  月  日（予定）

  ４ 添付書類

（1） 食品を扱う場合は、食品衛生法営業許可証の写し

（2） 出店する土地の使用許可書の写し

（3） トレーラーハウスを用いた仮設店舗による飲食・物販等のサービス提供事業にあっては、次に掲げる

書類

ア 出店する区域の位置図及び設置計画図（様式任意）

イ トレーラーハウス設置に係る事業計画書及び資金計画書（様式任意）

（4）移動販売車を用いたイベントにあっては、次に掲げる書類

ア 出店する区域の位置図及び配置計画図（様式任意）

イ イベントの計画書、出店者及び移動販売車の予定台数が確認出来る書類（様式任意）

（5） 前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認めた書類